A C
B
1
Batterie à eau chaude circulaire
HDW
Dimensions
Description
Les batteries à eau chaude HDW sont utilisées pour chauffer

Pression de service maximale: 1,0MPa (10 bars)
Exemple d’identification
Code de produit:        HDW    -    160
type
diamètre
type d
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
d1
[mm]
HDW100 100 220 195 220 9,52
HDW-125 125 220 195 220 9,52
HDW-150 150 315 270 220 12,0
HDW-160 160 315 270 220 12,0
HDW-200 200 315 270 220 12,0
HDW-250 250 400 370 260 18,0
HWD-315 315 470 440 260 18,0
HDW-400 400 560 525 270 18,0
HDW-500 500 740 650 270 18,0
ALNOR® système de ventilation
est une marque déposée et un brevet technique. Droits de modifi cations réservés.
A
p